1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BASTOS

           ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RETIFICAÇÃO

MANOEL IRONIDES ROSA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BASTOS

ESTADO DE SÃO PAULO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, RESOLVE:

    RETIFICAR o edital do P.E. 018/2023 alterando o descritivo da

exigência de motorização mínima, onde passará a conter o seguinte texto: Motorização

Mínima 1.0 Turbo Total Flex ou Mínimo 1.3 Aspirado Flex. As demais características do

objeto permanecem inalteradas.

    Determino a Divisão de Compras que proceda a abertura de

novo prazo, marcando a hasta pública para o dia 11/05/2023, após a contagem superior a

08(oito) dias úteis da ultima publicação.

    Bastos SP, 19 de Abril de 2023.

    MANOEL IRONIDES ROSA

    PREFEITO DE BASTOS